
2019/5/15

平成30年度　女子５００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 番号 選手 所属 学年 2017 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 第4回BT ベスト

1 20041074 千葉 捺美 県スポ協 ’42”14 ’42”01 ’42”01

2 20140972 藤原 明咲 渋川中学校 中学生 ’45”49 ’45”38 ’45”95 ’44”78 ’44”78

3 20140947 本間 美帆 嬬恋中学校 中学生 ’47”60 ’46”66 ’47”25 ’47”08 ’45”74 ’45”22 ’45”22

4 20160966 山口 楠生 桐生スケート 中学生 ’47”96 ’46”90 ’45”50 ’45”50

5 20140961 滝澤 さくら 嬬恋中学校 中学生 ’46”50 ’45”75 ’45”75

6 20160984 山﨑 心乃 嬬恋中学校 中学生 ’48”03 ’48”10 ’47”60 ’46”75 ’45”99 ’46”43 ’45”99

7 20140958 関口 綾華 嬬恋中学校 中学生 ’48”61 ’50”76 ’47”39 ’48”66 ’46”08 ’46”08

8 20140953 宮﨑 はぐみ 嬬恋中 中学生 ’47”62 ’46”95 ’46”95

9 20140976 橋爪 春花 長野原応桑小 小学生（６年） ’49”58 ’49”00 ’47”96 ’49”88 ’47”96

10 20161503 一場 柚 嬬恋中 中学生 ’50”07 ’48”28 ’48”28

11 20150694 橋爪 美来 長野原応桑小 小学生（５年） ’52”46 ’49”56 ’50”10 ’49”25 ’48”57 ’48”57

12 20170826 山口 柚奈 大間々南小 小学生（６年） ’53”29 ’52”19 ’50”33 ’49”19 ’49”63 ’49”19

13 20170819 青木 留衣 桐生天沼小 小学生（６年） ’50”44 ’49”93 ’49”36 ’49”20 ’49”99 ’49”20

14 20150810 永尾 明日香 嬬恋東部小 小学生（高） ’51”88 ’49”84 ’49”42 ’50”17 ’49”42

15 20171053 黒岩 なつ子 嬬恋西部小 小学生（６年） ’55”12 ’54”65 ’53”86 ’51”79 ’50”06 ’50”69 ’50”17 ’50”54 ’50”06

16 20161036 星 夢七 伊勢崎茂呂小 小学生（５年） ’58”40 ’56”46 ’56”01 ’54”46 ’52”72 ’53”60 ’52”72

17 20171057 宮﨑 つむぎ 嬬恋西部小 小学生（５年） 1’02”45 1’00”43 ’58”23 ’56”65 ’55”71 ’54”11 ’53”62 ’53”62

18 20170004 成瀬 ルナ 東吾妻坂上小 小学生（５年） ’57”01 ’57”60 1’08”94 ’56”15 ’55”32 ’54”39 ’53”75 ’57”03 ’53”75

19 20171048 干川 葵 嬬恋西部小 小学生（５年） ’55”10 ’56”84 ’57”51 ’55”73 ’55”30 ’54”03 ’54”09 ’54”03

20 20170873 秋南 瀬乃 嬬恋東部小 小学生（５年） ’56”75 ’59”53 ’57”56 ’56”02 ’55”27 ’56”37 ’54”30 ’54”30

21 20170877 秋南 緒音 嬬恋東部小 小学生（４年） 1’01”03 ’58”92 ’58”71 ’58”48 ’55”48 ’56”56 ’58”19 ’55”48

22 20170853 小針 侑純 渋川西小 小学生（４年） 1’03”93 1’00”01 1’00”54 ’58”91 ’57”59 ’58”38 ’58”50 ’56”42 ’56”42

23 20170854 寺島 詩恵 渋川南小 小学生（５年） 1’00”88 1’00”74 ’58”14 ’56”84 1’00”30 ’59”38 ’59”46 ’59”21 ’56”84

24 20170014 矢嶋 友葉 東吾妻原町小 小学生（４年） 1’01”51 1’02”46 1’00”25 1’00”24 ’58”70 ’58”23 ’58”23

25 20170852 小柏 凜々亜 吉岡明治小 小学生（６年） 1’05”63 1’00”30 ’58”42 ’58”57 ’58”50 ’58”35 ’58”35

26 20181071 関口 愛 桐生スケート 小学生（４年） 1’06”17 1’02”16 1’02”39 1’01”75 1’01”75

27 20171046 黒岩 舞桜 西部小学校 小学生（４年） 1’08”45 1’02”04 1’19”17 1’02”04

28 20160992 神戸 美香 長野原北軽小 小学生（４年） 1’12”87 1’09”61 1’19”45 1’08”50 1’04”12 1’04”93 1’03”78 1’03”78

29 20170856 前田 彩乃 渋川南小 小学生（５年） 1’21”88 1’10”14 1’11”67 1’09”20 1’04”27 1’07”83 1’06”69 1’03”94 1’03”94

30 20170844 白石 ほのか 渋川スケート 小学生（５年） 1’10”00 1’07”95 1’04”60 1’04”16 1’04”34 1’04”61 1’04”16

31 20181070 橋爪 明里 長野原応桑小 小学生（２年） 1’31”89 1’10”42 1’11”21 1’09”16 1’14”07 1’08”18 1’04”40 1’04”40

32 20171052 土屋 桃凛 西部小学校 小学生（６年） 1’08”07 1’21”51 1’06”85 1’04”75 1’05”45 1’04”75

33 20171056 松宗 咲良 嬬恋西部小 小学生（３年） 1’13”13 1’10”24 1’10”59 1’09”36 1’08”02 1’05”13 1’05”06 1’05”32 1’05”06

34 20170857 綿貫 映那 渋川南小 小学生（５年） 1’09”83 1’09”58 1’10”97 1’05”18 1’08”76 1’06”34 1’06”48 1’09”65 1’05”18

35 20170859 石北 愛泉香 渋川北小学校 小学生（６年） 1’05”71 1’15”30 1’05”71

36 20171047 黒岩 花 西部小学校 小学生（４年） 1’09”53 1’05”86 1’05”86

37 20170012 髙橋 心那 東吾妻東小 小学生（５年） 1’12”94 1’06”23 1’06”23

38 20181061 中尾 心凪 北軽井沢小 小学生（６年） 1’39”80 1’12”46 1’08”43 1’06”39 1’06”39

39 20170194 田村 歩夢 北軽井沢小 小学生（３年） 1’14”20 1’15”65 1’10”54 1’13”50 1’07”36 1’06”61 1’06”61

40 20170847 白石 ゆずか 渋川スケート 小学生（３年） 1’22”95 1’14”67 1’10”87 1’09”08 1’08”25 1’16”43 1’08”25

41 20180492 黒岩 星花 西部小学校 小学生（２年） 1’12”25 1’11”16 1’10”06 1’08”83 1’08”83

42 20180562 入澤 玲名 渋川南小 小学生（４年） 1’36”90 1’32”50 1’19”74 1’14”86 1’09”53 1’09”53

43 20161181 坂本 和花奈 長野原北軽小 小学生（２年） 1’26”42 1’19”21 1’10”55 1’16”53 1’09”86 1’15”05 1’09”86

44 20170192 清水 若葉 北軽井沢小 小学生（３年） 2’31”53 1’21”96 1’09”93 1’11”52 1’09”93

45 20170006 大塚 愛花 東吾妻坂上小 小学生（４年） 1’12”60 1’09”96 1’09”96

46 20181072 天田 有紀 笠懸小 小学生（３年） 1’22”94 1’11”27 1’10”29 1’10”29

47 20161019 倉林 千夏 鳥之郷小学校 小学生（３年） 1’20”62 1’14”59 1’11”56 1’15”40 1’11”56

48 20180881 倉田 美羽 西部小学校 小学生（２年） 1’20”40 1’13”68 1’13”68

49 20170193 須原 真帆 北軽井沢小 小学生（５年） 1’26”00 1’37”01 1’19”38 1’17”42 1’15”27 1’15”27

50 20170197 石田 りさ 北軽井沢小 小学生（３年） 1’29”74 1’22”13 1’20”30 1’22”62 1’16”11 1’16”11
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2019/5/15

平成30年度　女子５００ｍ　シング ルトラック ランキング(51位～)

順位 番号 選手 所属 学年 2017 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 第4回BT ベスト

51 20181268 秋南 舞永 嬬恋東部小 小学生（１年） 1’32”70 1’25”28 1’19”28 1’21”57 1’20”54 1’19”28

52 20180497 松本 聖菜 嬬恋西部小 小学生（１年） 1’30”31 1’19”73 1’19”73

53 20180563 目崎 花音 渋川SIKSCスケート 小学生（４年） 1’21”57 1’21”97 1’21”57

54 20171098 古川 明日香 太田小学校 小学生（３年） 1’22”32 1’22”32

55 20180580 熊谷 光織 太田中央小 小学生（３年） 1’23”10 1’28”77 1’24”01 1’22”70 1’22”70

56 20180494 黒岩 舞弥 西部小学校 小学生（１年） 1’24”35 1’25”60 1’24”35

57 20181060 清水 美月 北軽井沢小 小学生（２年） 1’31”68 1’24”43 1’24”43

58 20180495 羽生田 楓 嬬恋西部小 小学生（１年） 1’34”05 1’26”66 1’24”78 1’24”78

59 20161021 上野 夏美 鳥之郷小 小学生（３年） 1’49”01 1’31”24 1’25”93 1’25”93

60 20171097 古川 明美 太田クラブ 40歳代 1’26”23 1’26”23

61 20180578 高田 莉子 太田スケート 小学生（高） 1’28”32 1’28”32

62 3 瀬尾 美宇 渋川SIKSCスケート 小学生（低） 1’30”14 1’30”14

63 20181062 飯島栞奈 北軽井沢 小学生（２年） 1’34”88 1’34”88

64 20180579 武藤 志穂 太田スケート 小学生（高） 2’34”94 2’34”94
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2019/5/15

平成30年度　女子１０００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 登録番号 選手 所属 学年 2017 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 第4回BT ベスト

1 20041074 千葉 捺美 1’28”42 1’25”04 1’25”04

2 20140972 藤原 明咲 渋川中学校 中学生 1’33”39 1’35”41 1’30”58 1’30”64 1’30”58

3 20140961 滝澤 さくら 嬬恋中学校 中学生 1’36”31 1’37”31 1’33”44 1’30”68 1’31”56 1’30”68

4 20151539 為谷 有咲 渋川北橘中 中学生 1’33”06 1’33”06

5 20160966 山口 楠生 大間々中 中学生 1’36”29 1’35”57 1’36”12 1’35”57

6 20161503 一場 柚 嬬恋中学校 中学生 1’44”39 1’44”75 1’39”23 1’38”19 1’35”95 1’35”95

7 20140947 本間 美帆 嬬恋中学校 中学生 1’36”20 1’39”50 1’40”85 1’36”35 1’37”13 1’40”54 1’36”20

8 20140958 関口 綾華 嬬恋中学校 中学生 1’36”31 1’47”64 1’40”88 1’41”86 1’37”45 1’36”31

9 20160984 山﨑 心乃 嬬恋中学校 中学生 1’38”64 1’46”58 1’40”66 1’36”53 1’37”32 1’38”79 1’36”53

10 20170826 山口 柚奈 大間々南小 小学生（６年） 1’54”20 1’51”29 1’43”49 1’38”65 1’41”91 1’38”65

11 20170819 青木 留衣 桐生天沼小 小学生（６年） 1’44”18 1’45”46 1’40”43 1’38”72 1’42”00 1’38”72

12 20140976 橋爪 春花 長野原応桑小 小学生（６年） 1’43”37 1’40”80 1’38”90 1’41”71 1’38”90

13 20140971 藤原 愛雪 渋川中 中学生 1’41”05 1’41”05

14 20150810 永尾 明日香 嬬恋東部小 小学生（６年） 1’45”97 1’46”17 1’41”96 1’45”34 1’41”82 1’41”82

15 20150694 橋爪 美来 長野原応桑小 小学生（５年） 1’51”65 1’47”42 1’43”30 1’45”66 1’42”32 1’42”32

16 20171053 黒岩 なつ子 嬬恋西部小 小学生（６年） 1’57”34 1’55”48 1’50”06 1’47”42 1’44”46 1’47”54 1’42”59 1’49”34 1’42”59

17 20170004 成瀬 ルナ 東吾妻坂上小 小学生（５年） 2’06”89 2’06”48 2’03”68 1’58”40 1’56”42 1’53”96 1’51”74 1’56”27 1’51”74

18 20171048 干川 葵 嬬恋西部小 小学生（５年） 1’58”98 2’07”24 2’01”98 1’57”98 1’55”92 1’53”80 1’51”75 1’51”75

19 20171057 宮﨑 つむぎ 嬬恋西部小 小学生（５年） 2’12”08 2’13”08 2’08”01 2’01”54 1’58”77 1’57”76 1’51”76 1’51”76

20 20170873 秋南 瀬乃 嬬恋東部小 小学生（５年） 1’58”93 2’13”05 1’58”35 1’58”20 1’55”75 1’53”83 1’51”81 1’51”81

21 20161036 星 夢七 伊勢崎茂呂小 小学生（５年） 2’00”17 2’04”18 1’55”97 1’53”83 1’56”20 1’52”06 1’52”06

22 20170877 秋南 緒音 嬬恋東部小 小学生（４年） 2’11”44 2’03”40 2’02”24 1’58”15 1’55”91 1’54”04 1’59”63 1’54”04

23 20170853 小針 侑純 渋川西小 小学生（４年） 2’12”61 2’07”57 2’03”10 1’58”59 1’55”73 2’05”14 2’01”68 1’55”75 1’55”73

24 20170852 小柏 凜々亜 吉岡明治小 小学生（６年） 2’16”32 2’07”17 2’05”04 1’59”18 1’57”72 2’01”66 1’57”72

25 20170854 寺島 詩恵 渋川南小 小学生（５年） 2’06”46 2’12”29 2’04”08 1’59”77 2’05”83 2’14”86 2’03”48 1’58”84 1’58”84

26 20170014 矢嶋 友葉 東吾妻原町小 小学生（４年） 2’13”41 2’14”29 2’09”35 2’07”46 2’09”64 2’04”45 1’59”06 1’59”06

27 20181071 関口 愛 桐生スケート 小学生（４年） 2’23”74 2’09”46 2’04”72 2’20”76 2’04”72

28 20171052 土屋 桃凛 嬬恋西部小 小学生（６年） 2’25”57 2’30”16 2’20”20 2’21”31 2’11”12 2’11”12

29 20170857 綿貫 映那 渋川南小 小学生（５年） 2’26”30 2’31”19 2’32”08 2’19”20 2’22”29 2’18”00 2’16”32 2’11”17 2’11”17

30 20160992 神戸 美香 長野原北軽小 小学生（４年） 2’33”64 2’30”44 3’00”63 2’19”25 2’21”45 2’11”31 2’13”20 2’11”31

31 20171056 松宗 咲良 嬬恋西部小 小学生（３年） 2’33”25 2’31”53 2’29”47 2’19”58 2’20”70 2’18”34 2’12”98 2’14”43 2’12”98

32 20171046 黒岩 舞桜 西部小学校 小学生（４年） 2’28”20 2’20”75 2’13”60 2’13”60

33 20170844 白石 ほのか 渋川中郷小 小学生（５年） 2’25”79 2’27”13 2’24”43 2’19”67 2’18”77 2’14”15 2’14”15

34 20181070 橋爪 明里 長野原応桑小 小学生（２年） 3’07”25 2’37”89 2’34”17 2’28”89 2’36”17 2’19”15 2’14”25 2’14”25

35 20170194 田村 歩夢 北軽井沢小 小学生（３年） 2’33”45 2’48”17 2’29”63 2’28”76 2’15”17 2’14”56 2’14”56

36 20170859 石北 愛泉香 渋川北小学校 小学生（６年） 2’20”08 2’17”00 2’17”00

37 20181072 天田 有紀 笠懸小 小学生（３年） 2’28”92 2’22”05 2’17”33 2’17”33

38 20180492 黒岩 星花 西部小学校 小学生（２年） 2’29”74 2’29”57 2’18”08 2’23”40 2’18”08

39 20171047 黒岩 花 嬬恋西部小 小学生（４年） 2’28”81 2’19”03 2’19”03

40 20170012 髙橋 心那 東吾妻町東小 小学生（５年） 2’26”69 2’20”39 2’20”39

41 20170006 大塚 愛花 東吾妻町坂上小 小学生（４年） 2’34”17 2’20”89 2’20”89

42 20170192 清水 若葉 北軽井沢小 小学生（３年） 2’52”56 2’22”34 2’28”05 2’22”34

43 20170847 白石 ゆずか 渋川中郷小 小学生（３年） 2’47”93 2’47”43 2’30”17 2’25”41 2’25”94 2’24”85 2’24”85

44 20170856 前田 彩乃 渋川南小 小学生（５年） 2’41”12 2’33”67 2’35”10 2’30”96 2’26”52 2’29”57 2’28”23 2’27”18 2’26”52

45 20161181 坂本 和花奈 長野原北軽小 小学生（２年） 3’07”74 2’29”05 2’35”00 2’28”19 2’42”26 2’28”19

46 20180977 中尾心凪 北軽井沢 小学生（高） 2’33”01 2’33”01

47 20180881 倉田 美羽 嬬恋西部小 小学生（２年） 2’33”14 2’33”14

48 20180562 入澤 玲名 渋川南小 小学生（４年） 3’22”46 3’09”44 2’45”82 2’35”22 2’36”13 2’35”22

49 20170193 須原 真帆 北軽井沢小 小学生（５年） 2’59”24 3’27”52 2’45”27 2’37”39 2’52”96 2’37”39

50 20161019 倉林 千夏 鳥之郷小学校 小学生（３年） 2’51”42 2’38”99 2’39”12 2’38”99
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2019/5/15

平成30年度　女子１０００ｍ　シング ルトラック ランキング(51位～)

順位 登録番号 選手 所属 学年 ’20”17 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 小学生総体 第4回BT ベスト

51 20181060 清水 美月 北軽井沢小 小学生（２年） 3’11”93 2’44”19 2’44”19

52 20181061 中尾 心凪 北軽井沢小 小学生（６年） 3’13”40 2’44”78 2’44”78

53 20180495 羽生田 楓 嬬恋西部小 小学生（１年） 2’45”06 2’45”06

54 20170197 石田 りさ 北軽井沢小 小学生（３年） 3’08”47 3’08”18 2’57”85 2’51”67 2’46”32 2’46”32

55 20181268 秋南 舞永 嬬恋東部小 小学生（１年） 2’52”70 2’51”80 2’48”84 2’48”84

56 20180494 黒岩 舞弥 嬬恋西部小 小学生（１年） 2’49”23 2’49”23

57 20180497 松本 聖菜 嬬恋西部小 小学生（１年） 2’54”13 2’59”32 2’54”13

58 20180563 目崎花音 渋川南小学校 小学生（４年） 2’54”55 2’54”55

59 20180580 熊谷 光織 太田中央小 小学生（３年） 2’59”13 3’17”51 2’58”20 2’58”20

60 20181062 飯島 栞奈 北軽井沢小学校 小学生（２年） 3’11”14 3’11”14

61 20161021 上野 夏美 鳥之郷小 小学生（３年） 3’49”24 3’12”58 3’12”58
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平成30年度　女子１５００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 登録番号 選手 所属 学年 2017 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 第4回BT ベスト

1 20140961 滝澤 さくら 嬬恋中学校 中学生 2’34”66 2’27”29 2’22”35 2’14”30 2’14”30

2 20041074 千葉 捺美 スポーツ協会 一般・大学生 2’17”62 2’15”38 2’15”38

3 20120769 田野 晴風 伊勢崎境南中 中学生 2’23”17 2’27”14 2’20”70 2’22”13 2’22”44 2’21”30 2’40”62 2’20”70

4 20140953 宮﨑 はぐみ 嬬恋中学校 中学生 2’30”22 2’36”42 2’23”52 2’29”16 2’21”65 2’21”65

5 20161503 一場 柚 嬬恋中学校 中学生 2’38”12 2’33”67 2’32”96 2’28”05 2’28”05

6 20150810 永尾 明日香 嬬恋東部小 小学生（６年） 2’40”67 2’40”67

群馬県スケート連盟　事務局



2019/5/15

平成30年度　女子３０００ｍ　シング ルトラック ランキング

順位 登録番号 選手 所属 学年 2017 第1回BT 第2回BT ジュニア スポ少 第3回BT 第4回BT ベスト

1 20041074 千葉 捺美 4’42”60 4’45”29 4’42”60

2 20120769 田野 晴風 伊勢崎境南中 中学生 4’57”78 5’34”30 4’53”16 4’49”62 4’46”28 5’05”06 5’09”58 4’46”28

3 20140953 宮﨑 はぐみ 5’02”65 4’57”88 4’47”47 4’47”47

群馬県スケート連盟　事務局


